Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

19 апреля 2012 г. № 547
О передаче имущества в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая протокол совещания с участием Президента Чувашской Республики М.В. Игнатьева на тему «Об итогах социально-экономического развития города Чебоксары за 2010 год и задачах на 2011 год» № 1 от 25 февраля 2011 года
Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласовать безвозмездную передачу имущества, указанного в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики.
2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов
Приложение
к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов
от 19.04.2012 № 547
Перечень  имущества,
передаваемого в государственную собственность Чувашской Республики
	N
п./п.
	Наименование
	Адрес объекта
	Протяженность трубопровода, м
	Кадастровый номер

	1.
	Газопровод высокого давления и низкого давления микрорайона МНТК "Микрохирургия глаза г. Чебоксары", инв № 01-594, лит.Г, Г1
	Чувашская Республика, г. Чебоксары
	1 095,15
	21-21-01/018/2012-023

	2.
	Газопровод среднего давления г. Чебоксары пр.Ленина, дом 7А, инв.№ 01-595, лит. Г1
	Чувашская Республика, г.Чебоксары, пр. Ленина
	51,52
	21-21-01/018/2012-025

	3.
	Газопровод группы жилых домов по ул. Рябиновская г. Чебоксары, инв.№ 01-593, лит. Г
	Чувашская Республика, г. Чебоксары
	253,50
	21-21-01/018/2012-024

	4.
	Сооружение - подземный газопровод низкого давления 0,03 кгс/см2, инв.№ 01-199, лит. Г1 уч.1-уч.9
	Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул. Талвира
	88,40
	21-21-01/018/2012-029

	5.
	Подземный газопровод низкого давления до 0,05 кгс/см2 по ул. Пушкина г. Чебоксары (литера Г1 уч. 1-6); надземный газопровод низкого давления до 0,05 кгс/см2 по ул. Базарная  г. Чебоксары (литера Г2 уч.1); надземный газопровод низкого давления до 0,05 кгс/см2 по переулку Базарный  г. Чебоксары (литера Г3 уч.1-2); надземный газопровод низкого давления до 0,05 кгс/см2 по ул. Базарная  г. Чебоксары (литера Г4 уч.1); надземный газопровод низкого давления до 0,05 кгс/см2 по ул. Пионерская г. Чебоксары (литера Г5 уч.1-5), инв № 01-598, лит. Г1,Г2,Г3,Г4,Г5
	Чувашская Республика, г. Чебоксары
	877,47
	21-21-01/018/2012-027

	6.
	Газоснабжение группы жилых домов по ул. Осипова г. Чебоксары, инв.№ 01-196, лит. Г1
	Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул. Осипова
	406,85
	21-21-01/018/2012-026

	7.
	Сооружение - надземный газопровод низкого давления 0,03 кгс/см2, инв.№ 01-200, лит. Г1 уч.1
	Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Маяковского
	99,27
	21-21-01/018/2012-028